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Opis produktu

- antyrama z plexi

Dane aktualne na dzien: 27-01-2026 18:11

Link do produktu: https://gierlik.com.pl/antyrama-raw-west-plexi-mm-500x600-p-78958.html

Antyrama Raw-West plexi [mm:]

500x600

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod EAN

wymiar2 mm
wymiarl mm
Seria

surowiec

Jm

- wykonana z trwatych i bezpiecznych materiatéw
- do wieszania w pionie i poziomie

- posiada specjalne metalowe zaczepy

- kazdy produkt pakowany jest w osobny kartonik

- wymiar: 50 x 60 cm

30,96 zt
Dostepny
HST-125759
5902768491265
600

500

plexi

plexi

szt.
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